FIDEICOMISO EJECUTIVO DEL FONDO DE COMPETITIVIDAD Y PROMOCION DEL EMPLEO 10864
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

(Pesos)

7

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

1,002,474

1,002,474

1,002,474

1,002,474

348,938

348,938

348,938

348,938

653,536

653,536

Materiales y Suministros

Materiales de Admon, Emision de Doctos. y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

t i Refacciones y Accesarios Menores

140,300
52,100
45,000

6,000
1,000
18,000

18,200

140,300
52,100
45,000

6,000
1,000
18,000

18,200

104

125,213
2,823
41,614

6,000
1,000
15,680

18,096

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Maritto. y Conservacion
Servicios de Comunicacion Secial y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

3,899,547
35,000
272,640
2,974,127
279,200
164,309
50,000
31,980
24,000,
68,291

3,899,547
35,000
272,640
2,974,127
279,200
164,309
50,000
31,980
24,000!
68,291

1,389,771
7,557
111,061
1,109,130
137,325
12,876
1,348

1,138

9,336

1,373,031
7,557
111,061
1,093,553
137,325
12,876

1,348
1,138
8,173

2,509,776
27,443
161,579
1,864,997
141,875
151,433
50,000
30,632
22,862
58,955

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piiblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

236,252,679

175,883,929

60,368,750

N 236,252,679

175,883,929
£0,368,750

30,277,508

15,845,366,

14,432,142

24,229,477

14,725,367
9,504,110

205,975,171
160,038,563
45,936,608

hlec | bl | bl

Bienes M
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

e

Activos Intangibles

180,000
75,000
20,000

€0,000

25,000

180,000
75,000
20,000
60,000

25,000

46,244
24346
19,499

46,244
24,346
19,499

133,756
50,654
501

Inversion Pablica

Obra Piblica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Piblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Plblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

241,475,000

- 241,475,000

32,077,548

26,012,777

209,397,452
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Gasto No Etiquetado
Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

Materiales y Suministros
Materiales de Admén., Emision de Doctos. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Prod. y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Art. Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Serv.
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantto. y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesioén de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

241,475,000
1,002,474

1,002,474

140,300
52,100
45,000

6,000
1,000
18,000

18,200

3,899,547
35,000
272,640
2,974,127
279,200
164,309
50,000
31,980
24,000
68,291

236,252,679

175,883,929

60,368,750

180,000
75,000
20,000

60,000

241,475,000
1,002,474

1,002,474

140,300
52,100
45,000

6,000
1,000
18,000

18,200

3,899,547
35,000
272,640
2,974,127
279,200
164,309
50,000
31,980
24,000
68,291

236,252,679

175,883,929
60,368,750

180,000
75,000
20,000

60,000

25,000

32,077,548
348,938

348,938

15,087
9,277
3,386

2,320

104

1,389,771
7,557
111,061
1,109,130
137,325
12,876
1,348
1,138
9,336

30,277,508
15,845,366

14,432,142

46,244
24,346
19,499

26,012,777
348,938
348,938

1,373,031
7,557
111,061
1,093,553
137,325
12,876
1,348
1,138
8,173

24,229,477
14,725,367

9,504,110

46,244
24,346
19,499

209,397,452
653,536

653,536

125,213
42,823
41,614

6,000
1,000
15,680

18,096

2,509,776
27,443
161,579
1,864,997
141,875
151,433
50,000
30,632
22,862
58,955

205,975,171

160,038,563

45,936,608

133,756
50,654
501
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

(Pesos)

Gasto Etiquetado
Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pliblicas

Materiales y Suministros
Materiales de Admén., Emision de Doctos. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Prod. y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Art. Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Serv.
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantto. y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Hobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Piblica
Obra Pablica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Pablica
Amortizacion de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Puablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores (Adefas)

Total de Egresos

241,475,000 -

241,475,000

32,077,548

26,012,777

209,397,452




